


ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Команда Соло Дуэт Группа Комби Соло Дуэт Группа

1 Татарстан 163,0043 160,8513 158,7501 88,5333 571,1390

2 Самара 152,8423 147,8578 147,0076 85,4667 533,1744

3 УР 146,8820 136,9630 128,4848 79,1333 491,4631

4 Екатеринбург 147,2017 146,7140 293,9157

5 Нижний Новгород 139,3187 134,0622 273,3809

6 Оренбургская область 134,1302 130,7621 264,8923

7 Москва 152,5565 152,5565

8 Санкт-Петербург 147,6477 147,6477

9 Московская область 144,7340 144,7340

10 Республика Башкортостан 138,1590 138,1590

Произвольная программа Техническая программа

Командное первенство 1 / 29



Events: > Figures Solo Duet Team Combi

Date:> 11.03.2020 13.03.2020 12.03.2020 12.03.2020 13.03.2020

Judge name Nation Category Time: >

A B G Number: >

Корнилова Наталия Самара

Лекомцева Наталья Ижевск ВК Ref Ref Ref Ref Ref

Куцева Инесса Самара б/к CR CR CR CR CR

Белова Наталья С.-Петербург ВК, МК Obs Obs Obs Obs Obs

Ермакова Екатерина Татарстан 3 P3-3 D-5 AI-2 E-2 D-4

Красникова Ксения Москва 2 P4-3 AI-4 D-4 E-3

Лех Яна Татарстан 2 инф. инф.

Попова Анастасия Татарстан 1 P4-1 E-2 AR AI-1

Белоглазова Юлия Татарстан 1 P2-1 AI-1 D-1 AR E-1

Туркина Дарья Татарстан 1 P1-2 E-2 D-1 AI-2

Лучшева Галина Татарстан 3

Зубоярова Ирина Московская обл. б/к P2-2 AI-5 E-5 D-5

Чернышова Ангелина Самара 2 D-2

Дмитриева Наталья Ижевск 1 P3-1 D-1 E-1 AI-3 AR

Поликарпова Екатерина Ижевск 3 P4-2 AI-5 E-5 E-4

Шарафиева Лейсян Ижевск 3 E-3 AI-5

Тарелова Наталья Н.Новгород 3 P1-4 D-4 AI-4 AI-1

Ладошкина Светлана Н.Новгород 3 P4-4 AI-3 D-4 E-1 E-2

Покашникова Дарья Санкт-Петербург 1 P3-4 D-3 D-5

Бортник Анастасия Санкт-Петербург 1 P4-5 E-4 AI-3

Расько Елена Москва 2 P2-3 AI-2 D-3 E-4 D-2

Гаврилова Ксения Санкт-Петербург 1 P1-3 E-4 D-5 AI-5 D-3

Смирнова Людмила Самара б/к

Павлинова Анастасия Москва 2 P3-5

Осипова Лариса Самара 2 P1-5 AR AI-1 E-3 AI-4

Бондарева Лида Самара 1 P2-5 E-1 D-2 AI-2

Колядина Светлана Оренбург 1 P1-1 E-3 D-2

Аборнева Татьяна Екатеринбург б/к P2-4 AI-4 AI-3 E-5

Абейдуллина Роза Самара 2 P3-2 D-1

Колединов Вячеслав Самара б/к муз. муз.

Фарафонова ЕкатеринаЕкатеринбург б/к E-5 D-3

SYNCHRONISED SWIMMING COMPETITION  --  JUDGES ASSIGNMENT

Лицо, ответственное за проведение соревнований - Корнилова Наталия Николаевна

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по синхронному 

плаванию "Волжская волна"   среди девушек и юношей 

13-15 лет   10-14 марта 2020 г., Самара   



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИTOTAL RESULT 13.03.2020 г., 11.10

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Осипова Лариса Самара

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 Татарстан-1 163,0043

ПОПОВА Валерия 05 кмс

2 Самара-1, МБОУ СШОР №8 152,8423

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

3 Екатеринбург, СШ №19 147,2017

ОРЛОВА Софья 06 кмс

4 УР, Ижевск-1 146,8820

ШАМРИНА Екатерина 07 1

5 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 139,3187

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1

6 Республика Башкортостан 138,1590

ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты по регионам



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 13.03.2020 г., 11.10

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Осипова Лариса Самара

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан-1 74,8710 88,1333 163,0043

ПОПОВА Валерия 05 кмс

2 Самара-1, МБОУ СШОР №8 68,3090 84,5333 152,8423

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

3 Екатеринбург, СШ №19 65,7350 81,4667 147,2017

ОРЛОВА Софья 06 кмс

4 УР, Ижевск-1 64,8820 82,0000 146,8820

ШАМРИНА Екатерина 07 1

5 Самара-1, МБОУ СШОР №8 62,6870 82,6733 145,3603

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

в/к Екатеринбург, СШ №19 64,0440 79,7000 143,7440

ОРЕШИНА Вероника 07 1

6 Екатеринбург, СШ №19 62,2930 81,0000 143,2930

МАНСУРОВА Виктория 06 кмс

7 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 61,4520 77,8667 139,3187

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1

8 Республика Башкортостан 59,4590 78,7000 138,1590

ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1

9 УР, Ижевск-2 57,7920 79,9000 137,6920

УСМАНОВА Азалина 06 1

10 УР, Ижевск-1 55,4080 75,9333 131,3413

БЕТХЕР Арина 07 1

11 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 53,9390 76,8667 130,8057

БАЛЫМОВА Ксения 07 1

12 Самара-2, МБОУ СШОР №8 52,2450 74,3667 126,6117

ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2

13 Самара-2, МБОУ СШОР №8 49,7820 73,5667 123,3487

КОЗЛОВА Алена 07 2
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13.03.2020 г., 11.10

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Осипова Лариса Самара

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Бондарева Лида Самара 1 Белоглазова Юлия Татарстан 1 Дмитриева НатальяИжевск

2 Попова Анастасия Татарстан 2 Расько Елена Москва 2 Чернышова АнгелинаСамара

3 Шарафиева Лейсян Ижевск 3 Ладошкина Светлана Н.Новгород 3 Покашникова ДарьяСанкт-Петербург

4 Гаврилова Ксения Санкт-Петербург4 Аборнева Татьяна Екатеринбург4 Тарелова Наталья Н.Новгород

5 Фарафонова ЕкатеринаЕкатеринбург5 Зубоярова Ирина Московская обл.5 Ермакова ЕкатеринаТатарстан

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 9 Татарстан-1 88,1333

ПОПОВА Валерия 05 кмс

E 8,8 8,8 8,8 8,6 8,8 26,4000

AI 8,9 8,8 8,9 8,5 8,8 35,3333

D 8,9 8,8 8,7 8,8 8,8 26,4000

2 6 Самара-1, МБОУ СШОР №8 84,5333

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

E 8,5 8,5 8,4 8,3 8,6 25,4000

AI 8,5 8,4 8,5 8,4 8,2 33,7333

D 8,4 8,6 7,9 8,5 8,5 25,4000

3 13 Самара-1, МБОУ СШОР №8 82,6733

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

E 8,1 8,1 7,8 8,3 8,1 24,3000

AI 8,5 8,5 8,3 8,2 8,5 33,7733

D 8,1 8,1 8,3 8,2 8,3 24,6000

4 4 УР, Ижевск-1 82,0000

ШАМРИНА Екатерина 07 1

E 8,4 8,3 8,3 8,1 7,8 24,7000

AI 8,4 7,8 8,4 8,1 7,7 32,4000

D 8,2 8,3 8,1 8,4 8,4 24,9000

5 2 Екатеринбург, СШ №19 81,4667

ОРЛОВА Софья 06 кмс

E 8,2 8,2 7,5 8,0 8,4 24,4000

AI 8,3 8,0 8,2 8,3 7,6 32,6667

D 7,6 8,4 8,0 8,2 8,2 24,4000
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 12 Екатеринбург, СШ №19 81,0000

МАНСУРОВА Виктория 06 кмс

E 7,9 7,9 8,1 8,0 8,1 24,0000

AI 8,3 8,0 8,0 8,3 7,8 32,4000

D 7,8 8,4 8,4 8,0 8,2 24,6000

7 5 УР, Ижевск-2 79,9000

УСМАНОВА Азалина 06 1

E 8,1 7,7 8,2 7,9 7,8 23,8000

AI 8,2 8,2 7,9 8,2 7,4 32,4000

D 7,9 8,1 7,8 7,8 8,0 23,7000

в/к 3 Екатеринбург, СШ №19 79,7000

ОРЕШИНА Вероника 07 1

E 8,0 8,0 7,6 7,8 7,9 23,7000

AI 8,1 7,6 8,0 8,2 7,5 31,6000

D 8,0 8,2 8,2 8,1 8,1 24,4000

8 14 Республика Башкортостан 78,7000

ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1

E 7,8 7,6 7,9 7,7 7,9 23,4000

AI 7,4 8,1 7,9 7,9 7,9 31,6000

D 8,0 7,6 8,2 7,5 8,1 23,7000

9 10 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 77,8667

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1

E 7,6 7,8 7,5 7,6 7,4 22,7000

AI 7,9 7,9 7,9 7,8 7,5 31,4667

D 7,7 7,9 8,0 8,2 7,8 23,7000

10 8 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 76,8667

БАЛЫМОВА Ксения 07 1

E 7,8 7,5 7,4 7,5 7,5 22,5000

AI 7,5 8,0 7,9 8,0 7,7 31,4667

D 7,5 7,8 7,9 7,3 7,6 22,9000

11 11 УР, Ижевск-1 75,9333

БЕТХЕР Арина 07 1

E 7,7 7,3 7,6 7,5 7,4 22,5000

AI 7,4 7,8 7,6 7,7 7,6 30,5333

D 7,5 7,7 7,6 7,6 7,7 22,9000

12 1 Самара-2, МБОУ СШОР №8 74,3667

ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2

E 7,3 7,5 7,3 7,4 7,4 22,1000

AI 7,3 7,7 7,4 7,7 7,3 29,8667

D 7,2 7,6 7,6 7,4 7,4 22,4000

13 7 Самара-2, МБОУ СШОР №8 73,5667

КОЗЛОВА Алена 07 2

E 7,2 7,4 7,3 7,2 7,3 21,8000

AI 7,3 7,5 7,4 7,5 7,5 29,8667

D 7,3 7,3 7,7 7,3 7,3 21,9000
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

сред девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 12.03.2020 г., 11.40

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Попова Анастасия Татарстан

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 200%

1 С-Петербург-1,СШОРпоВВС"Экран" 79,0000 79,0000

ТРОФИМОВ Захар 07 2

ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 кмс
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 12.03.2020 г., 11.40

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Попова Анастасия Татарстан

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Осипова Лариса Самара 1 Белоглазова Юлия Татарстан

2 Туркина Дарья Татарстан 2 Ермакова Екатерина Татарстан 2 Бондарева Лида Самара

3 Колядина Светлана Оренбург 3 Аборнева Татьяна Екатеринбург3 Расько Елена Москва

4 Бортник Анастасия Санкт-Петербург4 Красникова Ксения Москва 4 Ладошкина СветланаН.Новгород

5 Зубоярова Ирина Московская обл.5 Поликарпова Екатерина Ижевск 5 Гаврилова Ксения Санкт-Петербург

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 С-Петербург-1,СШОРпоВВС"Экран" 79,0000

ТРОФИМОВ Захар 07 2

ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 кмс

E 7,6 7,5 8,2 8,1 7,7 23,4000

AI 7,8 8,3 8,2 8,0 7,8 32,0000

D 7,8 8,0 8,2 7,8 7,7 23,6000
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИTOTAL RESULT 12.03.2020 г.,11.40

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Попова Анастасия Татарстан

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 Татарстан-1 160,8513

ПОПОВА Валерия 05 кмс БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

2 Москва, СШ №7 152,5565

АБДРАХМАНОВА Виктория 07 кмс

КОВАЛЕВА Светлана 07 кмс

3 Самара-1, МБОУ СШОР №8 147,8578

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс КУЛИШОВА Янина 05 кмс R

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс

4 С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 147,6477

ГЛАЗЫРИНА Кира 07 1 БУДАНОВА Таисия 07 1 R

ЛАРИОНОВА Маргарита 07 кмс

5 Екатеринбург, СШ №19 146,7140

МАНСУРОВА Виктория 06 кмс ОРЕШИНА Вероника 07 1 R

ОРЛОВА Софья 06 кмс

6 СШОР МО по ввс г. Руза 144,7340

БОГАЧЕВА Дарья 06 кмс ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 кмс R

РУДЗИТ Полина 07 1

7 УР, Ижевск-1 136,9630

КАСИМОВА Камила 07 2 ШАМРИНА Екатерина 07 1 R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

8 Оренбургская обл.,Оренбург 134,1302

КОННОВА Екатерина 007 2 АВАКЯН Светлана 06 2 R

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2

9 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 134,0622

БАЛЫМОВА Ксения 07 1

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты по регионам



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 12.03.2020 г.,11.40

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Попова Анастасия Татарстан

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан-1 73,9180 86,9333 160,8513

ПОПОВА Валерия 05 кмс БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

2 Москва, СШ №7 68,8565 83,7000 152,5565

АБДРАХМАНОВА Виктория 07 кмс

КОВАЛЕВА Светлана 07 кмс

3 Самара-1, МБОУ СШОР №8 65,6245 82,2333 147,8578

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс КУЛИШОВА Янина 05 кмс R

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс

4 С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 65,8810 81,7667 147,6477

ГЛАЗЫРИНА Кира 07 1 БУДАНОВА Таисия 07 1 R

ЛАРИОНОВА Маргарита 07 кмс

5 Самара-1, МБОУ СШОР №8 65,5395 81,7000 147,2395

КАЗАКОВА Мария 06 кмс ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс R

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

6 Екатеринбург, СШ №19 64,0140 82,7000 146,7140

МАНСУРОВА Виктория 06 кмс ОРЕШИНА Вероника 07 1 R

ОРЛОВА Софья 06 кмс

7 СШОР МО по ввс г. Руза 63,9340 80,8000 144,7340

БОГАЧЕВА Дарья 06 кмс ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 кмс R

РУДЗИТ Полина 07 1

8 УР, Ижевск-1 59,9630 77,0000 136,9630

КАСИМОВА Камила 07 2 ШАМРИНА Екатерина 07 1 R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

9 Оренбургская обл.,Оренбург 58,1635 75,9667 134,1302

КОННОВА Екатерина 007 2 АВАКЯН Светлана 06 2 R

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2

10 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 57,6955 76,3667 134,0622

БАЛЫМОВА Ксения 07 1

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1

11 Оренбургская обл.,Оренбург 55,7520 72,8000 128,5520

АХМАДУЛЛИНА Бэлла 06 2 ГРИШАКОВА Полина 06 2 R

ХАКИМОВА Вероника 06 2

12 УР, Ижевск-1 53,3740 74,4667 127,8407

ЕРМОЛОВА Дарья 05 2

ЕФИМОВА Елизавета 05 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 12.03.2020 г.,11.40

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Попова Анастасия Татарстан

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Осипова Лариса Самара 1 Белоглазова Юлия Татарстан

2 Туркина Дарья Татарстан 2 Ермакова Екатерина Татарстан 2 Бондарева Лида Самара

3 Колядина Светлана Оренбург 3 Аборнева Татьяна Екатеринбург3 Расько Елена Москва

4 Бортник Анастасия Санкт-Петербург4 Красникова Ксения Москва 4 Ладошкина СветланаН.Новгород

5 Зубоярова Ирина Московская обл.5 Поликарпова Екатерина Ижевск 5 Гаврилова Ксения Санкт-Петербург

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Татарстан-1 86,9333

ПОПОВА Валерия 05 кмс БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

E 8,7 8,9 8,5 8,8 8,7 26,2000

AI 8,8 8,7 8,6 8,5 8,6 34,5333

D 8,8 8,7 8,8 8,7 8,4 26,2000

2 6 Москва, СШ №7 83,7000

АБДРАХМАНОВА Виктория 07 кмс

КОВАЛЕВА Светлана 07 кмс

E 8,3 8,6 8,2 8,4 8,2 24,9000

AI 8,4 8,5 8,3 8,6 8,1 33,6000

D 8,5 8,3 8,6 8,4 8,2 25,2000

3 2 Екатеринбург, СШ №19 82,7000

МАНСУРОВА Виктория 06 кмс ОРЕШИНА Вероника 07 1 R

ОРЛОВА Софья 06 кмс

E 8,1 8,2 8,3 8,3 7,9 24,6000

AI 8,4 8,4 8,4 8,2 8,5 33,6000

D 8,3 8,4 8,1 8,1 8,0 24,5000

4 1 Самара-1, МБОУ СШОР №8 82,2333

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс КУЛИШОВА Янина 05 кмс R

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс

E 7,9 8,4 8,4 8,2 8,0 24,6000

AI 8,4 8,3 8,2 8,1 8,2 32,9333

D 8,4 8,2 8,2 8,3 7,6 24,7000

5 8 С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 81,7667

ГЛАЗЫРИНА Кира 07 1 БУДАНОВА Таисия 07 1 R

ЛАРИОНОВА Маргарита 07 кмс

E 8,2 8,4 7,9 8,3 7,8 24,4000

AI 8,3 8,4 8,3 8,0 8,2 33,0667

D 8,1 8,3 8,0 8,2 8,0 24,3000

6 12 Самара-1, МБОУ СШОР №8 81,7000

КАЗАКОВА Мария 06 кмс ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс R

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

E 8,2 8,4 8,1 8,1 8,0 24,4000

AI 8,2 8,3 8,1 8,0 8,3 32,8000

D 8,2 8,2 8,2 8,0 8,1 24,5000
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 10 СШОР МО по ввс г. Руза 80,8000

БОГАЧЕВА Дарья 06 кмс ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 кмс R

РУДЗИТ Полина 07 1

E 8,0 7,9 8,2 8,0 8,2 24,2000

AI 8,2 8,2 8,1 8,2 8,3 32,8000

D 8,0 7,9 8,0 7,9 7,8 23,8000

8 7 УР, Ижевск-1 77,0000

КАСИМОВА Камила 07 2 ШАМРИНА Екатерина 07 1 R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

E 7,8 7,5 7,8 7,5 7,6 22,9000

AI 7,9 8,0 8,0 7,7 7,8 31,6000

D 7,8 7,5 7,6 7,4 7,4 22,5000

9 5 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 76,3667

БАЛЫМОВА Ксения 07 1

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1

E 7,4 7,6 7,7 7,3 7,5 22,5000

AI 7,8 8,1 7,7 7,5 7,8 31,0667

D 7,6 7,6 7,6 7,7 7,5 22,8000

10 3 Оренбургская обл.,Оренбург 75,9667

КОННОВА Екатерина 007 2 АВАКЯН Светлана 06 2 R

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2

E 7,3 7,7 8,0 7,6 7,7 23,0000

AI 7,6 8,0 7,8 7,6 7,6 30,6667

D 7,5 7,8 7,3 7,5 7,3 22,3000

11 11 УР, Ижевск-1 74,4667

ЕРМОЛОВА Дарья 05 2

ЕФИМОВА Елизавета 05 1

E 7,6 7,4 7,4 7,4 7,3 22,2000

AI 8,0 7,6 7,8 7,3 7,3 30,2667

D 7,4 7,4 7,0 7,3 7,3 22,0000

12 9 Оренбургская обл.,Оренбург 72,8000

АХМАДУЛЛИНА Бэлла 06 2 ГРИШАКОВА Полина 06 2 R

ХАКИМОВА Вероника 06 2

E 7,0 7,2 7,6 6,8 7,4 21,6000

AI 7,4 7,8 7,4 7,4 7,2 29,6000

D 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 21,6000
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИTOTAL RESULT 12.03.2020 г., 14.15

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Белоглазова Юлия Татарстан

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 Татарстан-1 158,7501

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ЖУЙКОВА Полина 05 кмс R

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс ЛЫСОВА Ксения 05 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

ТАРЕЛОВА Александра 07 кмс

ТИХОНОВА София 06 кмс

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

2 Самара-1, МБОУ СШОР №8 147,0076

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс ОРЕХОВА Виктория 07 кмс R

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс ПИШКОВА Алина 6 кмс R

КАЗАКОВА Мария 06 кмс

КУЛИШОВА Янина 05 кмс

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс

3 Оренбургская обл.,Оренбург 130,7621

АВАКЯН Светлана 06 2

АХМАДУЛЛИНА Бэлла 06 2

ГРИШАКОВА Полина 06 2

КОННОВА Екатерина 07 2

МАЛЬЦЕВА Влада 05 1

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2

ХАКИМОВА Вероника 06 2

4 УР, Ижевск-1 128,4848

БАРСУКОВА Мира 07 2 БЕТХЕР Арина 07 1 R

ЕРМОЛОВА Дарья 05 2 КОЗЛОВА Алиса 06 2 R

ЕФИМОВА Елизавета 05 1 ОСИПОВА Милана 07 2 R

КАСИМОВА Камила 07 2 ШАМРИНА Екатерина 7 1 R

КОПЫСОВА Диана 06 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

РУСТАМОВА Марианна 07 1

ШОРКИНА Станислава 06 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 12.03.2020 г., 14.15

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Белоглазова Юлия Татарстан

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан-1 71,7834 86,9667 158,7501

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ЖУЙКОВА Полина 05 кмс R

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс ЛЫСОВА Ксения 05 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

ТАРЕЛОВА Александра 07 кмс

ТИХОНОВА София 06 кмс

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

2 Самара-1, МБОУ СШОР №8 64,2076 82,8000 147,0076

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс ОРЕХОВА Виктория 07 кмс R

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс ПИШКОВА Алина 6 кмс R

КАЗАКОВА Мария 06 кмс

КУЛИШОВА Янина 05 кмс

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс

3 Оренбургская обл.,Оренбург 56,7621 74,0000 130,7621

АВАКЯН Светлана 06 2

АХМАДУЛЛИНА Бэлла 06 2

ГРИШАКОВА Полина 06 2

КОННОВА Екатерина 07 2

МАЛЬЦЕВА Влада 05 1

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2

ХАКИМОВА Вероника 06 2

4 УР, Ижевск-1 51,8515 76,6333 128,4848

БАРСУКОВА Мира 07 2 БЕТХЕР Арина 07 1 R

ЕРМОЛОВА Дарья 05 2 КОЗЛОВА Алиса 06 2 R

ЕФИМОВА Елизавета 05 1 ОСИПОВА Милана 07 2 R

КАСИМОВА Камила 07 2 ШАМРИНА Екатерина 7 1 R

КОПЫСОВА Диана 06 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

РУСТАМОВА Марианна 07 1

ШОРКИНА Станислава 06 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 12.03.2020 г., 14.15

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Белоглазова Юлия Татарстан

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Ладошкина СветланаН.Новгород 1 Попова Анастасия Татарстан 1 Туркина Дарья Татарстан

2 Ермакова Екатерина Татарстан 2 Бондарева Лида Самара 2 Колядина СветланаОренбург

3 Осипова Лариса Самара 3 Дмитриева Наталья Ижевск 3 Фарафонова ЕкатеринаЕкатеринбург

4 Расько Елена Москва 4 Тарелова Наталья Н.Новгород 4 Красникова КсенияМосква

5 Поликарпова ЕкатеринаИжевск 5 Гаврилова Ксения Санкт-Петербург5 Покашникова ДарьяСанкт-Петербург

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Татарстан-1 86,9667

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ЖУЙКОВА Полина 05 кмс R

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс ЛЫСОВА Ксения 05 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

ТАРЕЛОВА Александра 07 кмс

ТИХОНОВА София 06 кмс

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

E 8,8 8,6 8,4 8,7 8,7 26,0000

AI 8,7 8,7 8,6 8,8 8,4 34,6667

D 8,8 9,0 8,8 8,7 8,6 26,3000

2 4 Самара-1, МБОУ СШОР №8 82,8000

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс ОРЕХОВА Виктория 07 кмс R

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс ПИШКОВА Алина 6 кмс R

КАЗАКОВА Мария 06 кмс

КУЛИШОВА Янина 05 кмс

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс

E 8,3 8,3 8,0 8,3 8,1 24,7000

AI 8,3 8,3 8,0 8,4 8,0 32,8000

D 8,3 8,9 8,7 8,3 8,3 25,3000

15 / 29
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

13.03.2020 12:20:30



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 2 УР, Ижевск-1 76,6333

БАРСУКОВА Мира 07 2 БЕТХЕР Арина 07 1 R

ЕРМОЛОВА Дарья 05 2 КОЗЛОВА Алиса 06 2 R

ЕФИМОВА Елизавета 05 1 ОСИПОВА Милана 07 2 R

КАСИМОВА Камила 07 2 ШАМРИНА Екатерина 7 1 R

КОПЫСОВА Диана 06 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

РУСТАМОВА Марианна 07 1

ШОРКИНА Станислава 06 1

E 7,7 7,6 7,6 7,2 7,4 22,6000

AI 7,9 8,1 7,3 8,0 7,3 30,9333

D 7,8 8,2 7,8 7,5 7,4 23,1000

4 3 Оренбургская обл.,Оренбург 74,0000

АВАКЯН Светлана 06 2

АХМАДУЛЛИНА Бэлла 06 2

ГРИШАКОВА Полина 06 2

КОННОВА Екатерина 07 2

МАЛЬЦЕВА Влада 05 1

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2

ХАКИМОВА Вероника 06 2

E 7,4 7,4 7,5 7,1 7,5 22,3000

AI 7,6 7,7 7,1 7,1 7,2 29,2000

D 7,2 7,8 7,7 7,5 7,3 22,5000
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИRESULTS 13.03.2020 г., 13.30

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Дмитриева Наталья Ижевск

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Татарстан-1 88,5333

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ТИХОНОВА София 06 кмс

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

ЖУЙКОВА Полина 05 кмс ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 R

ЛЫСОВА Ксения 05 кмс ШАМСУТДИНОВА Карина 07 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

ТАРЕЛОВА Александра 07 кмс

2 Самара-1, МБОУ СШОР №8 85,4667

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс

КАЗАКОВА Мария 06 кмс

КУЛИШОВА Янина 05 кмс

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

ПИШКОВА Алина 06 кмс

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

3 УР, Ижевск-1 79,1333

БАРСУКОВА Мира 07 2

ЕРМОЛОВА Дарья 05 2

ЕФИМОВА Елизавета 05 1

КАСИМОВА Камила 07 2

КОПЫСОВА Диана 06 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

РУСТАМОВА Марианна 07 1

ШОРКИНА Станислава 06 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13.03.2020 г., 13.30

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Дмитриева Наталья Ижевск

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Татарстан-1 88,5333 88,5333

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ТИХОНОВА София 06 кмс

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

ЖУЙКОВА Полина 05 кмс ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 R

ЛЫСОВА Ксения 05 кмс ШАМСУТДИНОВА Карина 07 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

ТАРЕЛОВА Александра 07 кмс

2 Самара-1, МБОУ СШОР №8 85,4667 85,4667

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс

КАЗАКОВА Мария 06 кмс

КУЛИШОВА Янина 05 кмс

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

ПИШКОВА Алина 06 кмс

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

3 УР, Ижевск-1 79,1333 79,1333

БАРСУКОВА Мира 07 2

ЕРМОЛОВА Дарья 05 2

ЕФИМОВА Елизавета 05 1

КАСИМОВА Камила 07 2

КОПЫСОВА Диана 06 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

РУСТАМОВА Марианна 07 1

ШОРКИНА Станислава 06 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13.03.2020 г., 13.30

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Дмитриева Наталья Ижевск

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Белоглазова Юлия Татарстан 1 Тарелова Наталья Н.Новгород 1 Абейдуллина Роза Самара

2 Ладошкина СветланаН.Новгород 2 Туркина Дарья Татарстан 2 Расько Елена Москва

3 Красникова Ксения Москва 3 Бортник Анастасия Санкт-Петербург3 Гаврилова Ксения Санкт-Петербург

4 Поликарпова ЕкатеринаИжевск 4 Осипова Лариса Самара 4 Ермакова ЕкатеринаТатарстан

5 Аборнева Татьяна Екатеринбург5 Шарафиева Лейсян Ижевск 5 Зубоярова Ирина Московская обл.

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Татарстан-1 88,5333

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ТИХОНОВА София 06 кмс

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

ЖУЙКОВА Полина 05 кмс ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 R

ЛЫСОВА Ксения 05 кмс ШАМСУТДИНОВА Карина 07 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

ТАРЕЛОВА Александра 07 кмс

E 8,8 8,9 9,0 8,8 8,9 26,6000

AI 8,9 8,9 8,8 8,7 8,8 35,3333

D 8,8 9,0 8,7 8,8 9,0 26,6000

2 2 Самара-1, МБОУ СШОР №8 85,4667

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс

БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс

КАЗАКОВА Мария 06 кмс

КУЛИШОВА Янина 05 кмс

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

ПИШКОВА Алина 06 кмс

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

E 8,6 8,6 8,5 8,4 8,5 25,6000

AI 8,5 8,6 8,4 8,6 8,6 34,2667

D 8,6 8,5 8,3 8,5 8,6 25,6000

19 / 29
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

13.03.2020 15:32:32



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 1 УР, Ижевск-1 79,1333

БАРСУКОВА Мира 07 2

ЕРМОЛОВА Дарья 05 2

ЕФИМОВА Елизавета 05 1

КАСИМОВА Камила 07 2

КОПЫСОВА Диана 06 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

РУСТАМОВА Марианна 07 1

ШОРКИНА Станислава 06 1

E 7,7 7,8 8,0 7,7 8,1 23,5000

AI 7,8 8,0 7,3 8,0 8,3 31,7333

D 8,0 8,0 7,2 7,9 8,0 23,9000
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

11.03.2020 г., 14.40

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери 0 0

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

Группа фигур: Возраст 13-14 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 16

(Rio)

240aАльбатрос вращение 180 2,2 3 31

(Albatross, ½ Twist      )

403 Свордтейл 2,3 4 46

(Swordtail)

9,8

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 30 ПОПОВА Валерия 05 кмс Татарстан-1 74,871

2 7 САГИТОВА Аделина 05 кмс Татарстан-1 72,965

3 33 АНДРОВА Елизавета 05 кмс Татарстан-1 71,864

4 46 БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс Татарстан-1 71,746

5 28 САГИТОВА Эльвина 05 кмс Татарстан-1 71,608

6 13 ТИХОНОВА София 06 кмс Татарстан-1 71,194

7 52 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 кмс С-Петербург-1,СШОРпоВВС"Экран" 71,061

8 4 КОВАЛЕВА Светлана 07 кмс Москва, СШ №7 70,891

9 56 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс Татарстан-1 70,822

10 19 ЛЫСОВА Ксения 05 кмс Татарстан-1 70,265

11 36 ТАРЕЛОВА Александра 07 кмс Татарстан-1 69,197

12 43 ЖУЙКОВА Полина 05 кмс Татарстан-1 68,545

13 26 ШАМСУТДИНОВА Карина 07 кмс Татарстан-1 68,385

14 16 РУЛЁВА Ульяна 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 68,309

15 49 БОГАЧЕВА Дарья 06 кмс СШОР МО по ввс г. Руза 67,126

16 47 БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 66,946

17 34 ГЛАЗЫРИНА Кира 07 1 С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 66,841

18 20 АБДРАХМАНОВА Виктория 07 кмс Москва, СШ №7 66,822

19 9 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 Татарстан-1 66,809

20 31 КАЗАКОВА Мария 06 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 65,889

21 29 ОРЛОВА Софья 06 кмс Екатеринбург, СШ №19 65,735

22 59 МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 65,190

23 38 ЛАРИОНОВА Маргарита 07 кмс С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 64,921

24 48 ШАМРИНА Екатерина 07 1 УР, Ижевск-1 64,882

25 21 БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 64,303

26 50 ОРЕШИНА Вероника 07 1 Екатеринбург, СШ №19 64,044

27 3 ПИШКОВА Алина 06 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 63,334

28 45 БУДАНОВА Таисия 07 1 С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 63,323

29 39 ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 62,687

30 54 МАНСУРОВА Виктория 06 кмс Екатеринбург, СШ №19 62,293

31 35 КУЛИШОВА Янина 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 61,844

32 27 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 61,452

33 10 ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 кмс СШОР МО по ввс г. Руза 61,401

34 53 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 УР, Ижевск-1 61,344

35 17 КОПЫСОВА Диана 06 1 УР, Ижевск-1 61,023

36 41 РУДЗИТ Полина 07 1 СШОР МО по ввс г. Руза 60,742

37 5 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1 Республика Башкортостан 59,459
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

38 44 ХАКИМОВА Вероника 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 59,269

39 58 КОННОВА Екатерина 07 2 Оренбургская обл.,Оренбург 58,716

40 12 МАЛЬЦЕВА Влада 05 1 Оренбургская обл.,Оренбург 58,627

41 24 КАСИМОВА Камила 07 2 УР, Ижевск-1 58,582

42 14 ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 58,493

43 1 УСМАНОВА Азалина 06 1 УР, Ижевск-2 57,792

44 2 МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 57,611

45 18 ГРИШАКОВА Полина 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 55,609

46 11 БЕТХЕР Арина 07 1 УР, Ижевск-1 55,408

47 55 ЕФИМОВА Елизавета 05 1 УР, Ижевск-1 55,327

48 32 АВАКЯН Светлана 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 54,268

49 6 БАЛЫМОВА Ксения 07 1 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 53,939

50 23 ТРОФИМОВ Захар 07 2 С-Петербург-1,СШОРпоВВС"Экран" 53,313

51 25 АХМАДУЛЛИНА Бэлла 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 53,235

52 22 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2 Самара-2, МБОУ СШОР №8 52,245

53 42 БАРСУКОВА Мира 07 2 УР, Ижевск-1 51,966

54 37 ЕРМОЛОВА Дарья 05 2 УР, Ижевск-1 51,421

55 51 КОЗЛОВА Алена 07 2 Самара-2, МБОУ СШОР №8 49,782

56 40 ОСИПОВА Милана 07 2 УР, Ижевск-1 49,193

57 15 РУСТАМОВА Марианна 07 1 УР, Ижевск-1 37,996

58 8 ШОРКИНА Станислава 06 1 УР, Ижевск-1 37,153

59 57 КОЗЛОВА Алиса 06 2 УР, Ижевск-1 36,735
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

11.03.2020 г., 14.40

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери 0 0

Наблюдатель Белова Наталья С.-Петербург

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

АР 0 0 АР 0 0

1 Колядина Светлана Оренбург 1 Белоглазова Юлия Татарстан

2 Туркина Дарья Татарстан 2 Зубоярова Ирина Московская обл.

3 Гаврилова Ксения Санкт-Петербург 3 Расько Елена Москва

4 Тарелова Наталья Н.Новгород 4 Аборнева Татьяна Екатеринбург

5 Осипова Лариса Самара 5 Бондарева Лида Самара

6 0 0 6 0 0

7 0 0 7 0 0

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

АР 0 0 АР 0 0

1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Попова Анастасия Татарстан

2 Абейдуллина Роза Самара 2 Поликарпова Екатерина Ижевск

3 Ермакова Екатерина Татарстан 3 Красникова Ксения Москва

4 Покашникова Дарья Санкт-Петербург 4 Ладошкина Светлана Н.Новгород

5 Павлинова Анастасия Москва 5 Бортник Анастасия Санкт-Петербург

6 0 0 6 0 0

7 0 0 7 0 0

Группа фигур: Возраст 13-14 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 16

(Rio)

240aАльбатрос вращение 180 2,2 3 31

(Albatross, ½ Twist      )

403 Свордтейл 2,3 4 46

(Swordtail)

9,8

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 30 ПОПОВА Валерия 05 кмс Татарстан-1 73,374 74,871

F1 7,2 7,4 7,3 7,3 7,0 15,987

F2 7,9 7,8 7,7 7,5 7,8 24,077

F3 7,3 7,1 7,3 7,4 7,3 16,060

F4 7,6 7,3 7,6 7,6 7,3 17,250

2 7 САГИТОВА Аделина 05 кмс Татарстан-1 71,506 72,965

F1 7,4 7,5 6,8 7,6 7,0 16,060

F2 7,6 7,4 7,5 7,3 7,6 23,250

F3 7,0 7,0 7,2 6,5 6,8 15,253

F4 7,5 7,2 7,4 7,6 7,0 16,943

3 33 АНДРОВА Елизавета 05 кмс Татарстан-1 70,427 71,864

F1 7,0 7,2 7,0 7,1 7,1 15,547

F2 7,5 7,2 7,4 7,4 7,4 22,940

F3 7,3 7,1 7,4 7,2 7,1 15,840

F4 7,2 7,0 6,9 7,1 6,7 16,100

4 46 БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс Татарстан-1 70,311 71,746

F1 7,1 7,1 7,1 7,0 6,8 15,547

F2 7,4 7,1 7,2 7,1 7,2 22,217

F3 7,4 7,2 7,3 7,1 7,3 15,987

F4 7,4 7,2 7,1 7,3 6,9 16,560
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5 28 САГИТОВА Эльвина 05 кмс Татарстан-1 70,176 71,608

F1 7,0 7,3 7,1 7,3 7,0 15,693

F2 7,7 7,6 7,6 7,6 7,6 23,560

F3 6,4 6,7 6,9 6,4 6,8 14,593

F4 7,2 7,2 6,9 7,3 6,8 16,330

6 13 ТИХОНОВА София 06 кмс Татарстан-1 69,770 71,194

F1 7,3 7,3 7,3 7,0 7,0 15,840

F2 7,4 7,2 7,0 6,6 7,0 21,907

F3 7,3 7,0 7,2 7,1 7,1 15,693

F4 7,2 7,1 7,1 7,1 6,7 16,330

7 52 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 кмс С-Петербург-1,СШОРпоВВС"Экран" 69,640 71,061

F1 7,2 7,2 7,3 7,0 7,0 15,693

F2 7,0 7,3 7,0 7,0 7,0 21,700

F3 7,4 7,1 7,1 7,3 7,2 15,840

F4 7,0 7,0 7,3 7,1 7,3 16,407

8 4 КОВАЛЕВА Светлана 07 кмс Москва, СШ №7 69,473 70,891

F1 6,9 6,9 7,2 7,0 6,9 15,253

F2 7,1 7,3 7,4 7,0 7,0 22,113

F3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,2 15,547

F4 7,1 7,0 7,3 7,3 7,2 16,560

9 56 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс Татарстан-1 69,406 70,822

F1 6,7 6,8 6,7 6,8 6,6 14,813

F2 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 23,250

F3 7,0 7,1 7,2 6,9 7,0 15,473

F4 7,0 6,8 6,9 7,0 6,7 15,870

10 19 ЛЫСОВА Ксения 05 кмс Татарстан-1 68,860 70,265

F1 7,0 7,2 7,1 7,1 6,7 15,547

F2 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 22,733

F3 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 15,400

F4 6,6 6,6 6,6 7,0 6,6 15,180

11 36 ТАРЕЛОВА Александра 07 кмс Татарстан-1 67,813 69,197

F1 7,1 7,0 6,9 7,1 6,7 15,400

F2 7,3 7,0 6,8 6,9 6,9 21,493

F3 6,7 6,4 6,7 6,8 6,6 14,667

F4 7,1 7,1 7,0 7,2 6,8 16,253

12 43 ЖУЙКОВА Полина 05 кмс Татарстан-1 67,174 68,545

F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 14,667

F2 7,3 7,2 7,0 7,0 7,0 21,907

F3 7,0 6,8 7,0 6,6 6,5 14,960

F4 7,0 6,8 6,6 7,0 6,6 15,640

13 26 ШАМСУТДИНОВА Карина 07 кмс Татарстан-1 67,017 68,385

F1 7,0 7,0 7,0 6,1 6,4 14,960

F2 6,9 6,6 6,8 6,8 6,8 21,080

F3 6,8 7,0 7,0 6,8 6,8 15,107

F4 6,9 6,9 6,9 7,0 6,5 15,870

14 16 РУЛЁВА Ульяна 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 66,943 68,309

F1 6,3 6,7 6,3 6,4 6,7 14,227

F2 7,3 7,3 7,4 7,3 7,4 22,733

F3 6,9 7,1 6,9 6,6 6,7 15,033

F4 6,6 6,6 6,3 6,6 6,2 14,950
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15 49 БОГАЧЕВА Дарья 06 кмс СШОР МО по ввс г. Руза 65,783 67,126

F1 6,4 7,0 7,0 7,0 7,2 15,400

F2 6,5 6,8 6,6 6,8 6,6 20,667

F3 6,6 6,4 6,5 6,2 6,4 14,153

F4 6,7 6,4 6,9 6,9 6,7 15,563

16 47 БЕЛЯЕВА Ксения 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 65,607 66,946

F1 6,4 6,7 6,6 6,7 6,7 14,667

F2 6,9 6,6 6,8 6,8 7,0 21,183

F3 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 14,960

F4 6,4 6,4 6,5 6,6 6,3 14,797

17 34 ГЛАЗЫРИНА Кира 07 1 С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 65,504 66,841

F1 6,6 6,6 6,7 6,6 6,5 14,520

F2 6,9 6,8 6,7 6,8 6,8 21,080

F3 6,6 6,7 6,7 7,2 7,2 15,107

F4 6,3 6,5 6,0 6,5 6,5 14,797

18 20 АБДРАХМАНОВА Виктория 07 кмс Москва, СШ №7 65,486 66,822

F1 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 14,373

F2 6,2 6,2 6,5 6,3 6,5 19,633

F3 7,2 7,1 7,2 7,2 7,3 15,840

F4 6,8 6,7 6,9 7,1 6,7 15,640

19 9 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 Татарстан-1 65,473 66,809

F1 6,3 6,5 6,3 5,5 5,8 13,493

F2 7,0 7,3 7,1 7,1 7,0 21,907

F3 6,8 6,7 7,0 6,3 6,6 14,740

F4 6,8 6,5 6,7 6,8 6,5 15,333

20 31 КАЗАКОВА Мария 06 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 64,571 65,889

F1 6,5 6,7 6,5 6,0 6,7 14,447

F2 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 21,287

F3 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 14,960

F4 6,0 5,9 6,3 6,1 6,0 13,877

21 29 ОРЛОВА Софья 06 кмс Екатеринбург, СШ №19 64,420 65,735

F1 6,8 6,7 6,6 6,7 6,7 14,740

F2 6,5 6,4 6,5 7,0 6,7 20,357

F3 6,6 6,5 6,4 6,5 6,7 14,373

F4 6,6 6,6 6,3 6,7 6,3 14,950

22 59 МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 63,886 65,190

F1 6,5 6,7 6,7 5,9 6,7 14,593

F2 6,5 6,0 6,2 6,2 6,5 19,530

F3 6,8 6,8 6,6 6,6 6,8 14,813

F4 6,6 6,4 6,5 6,7 6,2 14,950

23 38 ЛАРИОНОВА Маргарита 07 кмс С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 63,623 64,921

F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,6 14,300

F2 5,8 6,1 6,4 6,3 6,5 19,427

F3 6,8 6,5 6,8 7,2 7,2 15,253

F4 6,4 6,3 6,4 6,1 6,6 14,643

24 48 ШАМРИНА Екатерина 07 1 УР, Ижевск-1 63,584 64,882

F1 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 14,007

F2 6,9 6,3 6,4 6,3 6,7 20,047

F3 7,0 7,0 6,7 6,5 6,6 14,887

F4 6,1 6,5 6,3 6,3 6,5 14,643
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25 21 БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 63,017 64,303

F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,8 14,813

F2 6,4 6,0 6,5 6,5 6,7 20,047

F3 6,7 6,7 6,6 6,7 6,8 14,740

F4 5,7 5,8 6,0 6,0 5,7 13,417

26 50 ОРЕШИНА Вероника 07 1 Екатеринбург, СШ №19 62,763 64,044

F1 6,4 6,4 6,5 6,8 6,5 14,227

F2 6,7 6,5 6,5 6,9 6,7 20,563

F3 6,2 6,3 6,5 6,1 6,2 13,713

F4 5,9 6,1 6,2 6,3 6,3 14,260

27 3 ПИШКОВА Алина 06 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 62,067 63,334

F1 6,0 6,5 5,7 6,3 6,7 13,787

F2 6,6 6,5 6,4 6,5 6,6 20,253

F3 6,5 6,5 6,6 6,2 6,4 14,227

F4 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 13,800

28 45 БУДАНОВА Таисия 07 1 С-Петербург, ГБУ СШОР "ВоВиС" 62,057 63,323

F1 6,2 6,2 6,0 6,1 5,8 13,420

F2 6,5 6,3 6,3 6,3 6,2 19,530

F3 6,2 6,2 6,2 6,8 6,8 14,080

F4 6,6 6,3 6,6 6,4 6,6 15,027

29 39 ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 61,433 62,687

F1 6,1 6,1 6,2 6,1 6,8 13,493

F2 6,4 6,4 6,6 6,7 6,7 20,357

F3 6,6 6,6 6,4 5,9 5,8 13,860

F4 6,0 5,7 5,9 6,0 6,0 13,723

30 54 МАНСУРОВА Виктория 06 кмс Екатеринбург, СШ №19 61,047 62,293

F1 6,4 6,4 6,2 6,5 6,7 14,153

F2 6,2 6,0 6,0 6,5 6,3 19,117

F3 5,8 5,9 5,8 6,0 6,0 12,980

F4 6,5 6,5 6,3 6,5 6,1 14,797

31 35 КУЛИШОВА Янина 05 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 60,607 61,844

F1 6,0 6,1 6,2 6,0 6,6 13,420

F2 6,2 6,1 6,4 6,6 6,6 19,840

F3 6,4 6,2 6,4 6,4 6,3 14,007

F4 5,6 5,8 5,9 6,0 5,7 13,340

32 27 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 60,223 61,452

F1 6,1 5,9 6,1 6,0 5,8 13,200

F2 6,5 6,3 6,1 6,1 6,5 19,530

F3 6,4 6,2 6,5 6,4 6,5 14,153

F4 5,7 5,6 5,9 6,1 5,8 13,340

33 10 ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 кмс СШОР МО по ввс г. Руза 60,173 61,401

F1 5,9 6,3 6,5 6,9 6,5 14,153

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,500

F3 6,9 6,8 6,8 6,7 6,9 15,033

F4 6,6 6,8 6,8 6,7 6,7 15,487

34 53 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 УР, Ижевск-1 60,117 61,344

F1 6,1 6,1 5,8 6,0 5,2 13,127

F2 6,0 6,4 6,0 6,6 5,9 19,013

F3 6,4 6,4 6,2 5,9 6,0 13,640

F4 6,4 6,0 6,1 6,6 6,2 14,337
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35 17 КОПЫСОВА Диана 06 1 УР, Ижевск-1 59,803 61,023

F1 6,0 6,0 5,8 6,0 5,8 13,053

F2 6,4 6,3 6,4 6,6 6,4 19,840

F3 6,2 6,0 6,1 6,1 6,3 13,493

F4 5,7 5,8 5,9 6,0 5,8 13,417

36 41 РУДЗИТ Полина 07 1 СШОР МО по ввс г. Руза 59,527 60,742

F1 5,4 5,6 5,6 5,4 5,5 12,100

F2 5,8 6,3 6,0 6,1 6,2 18,910

F3 6,0 6,0 6,5 6,2 6,3 13,567

F4 6,5 6,4 6,6 6,7 6,4 14,950

37 5 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1 Республика Башкортостан 58,270 59,459

F1 6,7 6,3 6,4 6,3 6,2 13,933

F2 4,6 4,6 5,0 5,0 5,0 15,087

F3 6,4 6,5 6,7 6,5 6,5 14,300

F4 6,6 6,5 6,4 6,6 6,4 14,950

38 44 ХАКИМОВА Вероника 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 58,084 59,269

F1 5,8 5,7 5,7 5,7 5,3 12,540

F2 6,0 5,7 6,0 5,7 5,9 18,187

F3 6,4 6,3 6,3 6,1 6,2 13,787

F4 5,8 5,8 6,0 6,0 5,9 13,570

39 58 КОННОВА Екатерина 07 2 Оренбургская обл.,Оренбург 57,542 58,716

F1 5,9 5,7 5,9 5,7 6,0 12,833

F2 5,7 5,6 5,6 5,2 5,8 17,463

F3 5,7 5,9 5,8 5,8 5,9 12,833

F4 6,4 6,1 6,4 6,3 5,6 14,413

40 12 МАЛЬЦЕВА Влада 05 1 Оренбургская обл.,Оренбург 57,454 58,627

F1 4,9 4,7 4,8 4,5 4,2 10,267

F2 6,2 5,8 5,9 5,8 6,1 18,393

F3 6,5 6,5 6,6 6,4 6,4 14,227

F4 6,4 6,5 6,2 6,3 6,3 14,567

41 24 КАСИМОВА Камила 07 2 УР, Ижевск-1 57,410 58,582

F1 5,4 5,2 5,2 5,2 5,2 11,440

F2 6,4 7,1 6,3 6,6 6,3 19,943

F3 6,0 5,8 5,7 5,7 5,8 12,687

F4 5,8 5,7 5,9 6,0 5,5 13,340

42 14 ЯКУНИНА Анастасия 07 кмс Самара-1, МБОУ СШОР №8 57,323 58,493

F1 6,0 6,0 5,7 6,0 6,0 13,200

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,500

F3 6,7 6,7 6,5 6,5 6,7 14,593

F4 6,1 6,5 6,0 6,2 6,0 14,030

43 1 УСМАНОВА Азалина 06 1 УР, Ижевск-2 56,636 57,792

F1 5,8 5,7 5,9 5,7 5,7 12,613

F2 5,8 5,6 5,7 6,0 5,9 17,980

F3 5,8 5,6 5,7 5,0 5,5 12,320

F4 6,0 6,3 6,0 5,9 5,8 13,723

44 2 МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 56,459 57,611

F1 5,4 5,4 5,3 5,3 4,4 11,733

F2 6,4 6,1 6,2 6,4 6,3 19,530

F3 5,7 5,0 5,4 5,8 5,9 12,393

F4 5,5 5,5 5,7 5,6 5,6 12,803
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45 18 ГРИШАКОВА Полина 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 54,497 55,609

F1 5,3 5,6 5,3 5,3 5,0 11,660

F2 6,2 6,1 6,1 6,2 6,1 19,013

F3 5,6 5,5 5,6 5,5 5,7 12,247

F4 5,1 5,4 5,0 5,0 5,0 11,577

46 11 БЕТХЕР Арина 07 1 УР, Ижевск-1 54,300 55,408

F1 5,1 5,6 5,1 5,8 5,7 12,027

F2 5,5 5,7 5,4 5,2 5,4 16,843

F3 5,8 5,5 5,6 5,5 5,7 12,320

F4 5,8 6,0 5,8 5,5 5,5 13,110

47 55 ЕФИМОВА Елизавета 05 1 УР, Ижевск-1 54,220 55,327

F1 5,2 5,4 5,4 5,3 4,8 11,660

F2 5,8 5,8 5,7 6,0 5,7 17,877

F3 5,4 5,3 5,5 5,0 5,6 11,880

F4 5,2 5,6 5,7 5,7 5,4 12,803

48 32 АВАКЯН Светлана 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 53,183 54,268

F1 5,6 5,4 5,6 5,4 5,0 12,027

F2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,950

F3 6,0 6,4 6,3 6,3 6,1 13,713

F4 5,8 6,1 6,0 5,8 5,8 13,493

49 6 БАЛЫМОВА Ксения 07 1 Нижний Новгород-2, Олимп-НН 52,860 53,939

F1 6,0 5,9 5,7 6,0 6,0 13,127

F2 5,3 5,2 5,1 5,5 5,2 16,223

F3 5,6 5,2 5,6 5,7 5,8 12,393

F4 4,6 4,8 4,7 5,0 5,0 11,117

50 23 ТРОФИМОВ Захар 07 2 С-Петербург-1,СШОРпоВВС"Экран" 52,247 53,313

F1 4,7 4,6 4,6 4,7 5,4 10,267

F2 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 18,600

F3 5,4 5,2 5,2 5,6 5,7 11,880

F4 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 11,500

51 25 АХМАДУЛЛИНА Бэлла 06 2 Оренбургская обл.,Оренбург 52,170 53,235

F1 5,0 5,0 4,8 4,9 4,5 10,780

F2 5,8 5,5 5,3 5,7 5,5 17,257

F3 5,2 5,6 5,5 5,6 5,5 12,173

F4 5,4 5,4 5,0 5,0 5,2 11,960

52 22 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2 Самара-2, МБОУ СШОР №8 51,200 52,245

F1 5,0 4,9 4,8 4,8 4,7 10,633

F2 5,9 5,8 5,8 5,8 6,0 18,083

F3 5,2 5,0 5,3 5,0 5,5 11,367

F4 4,7 4,8 5,0 4,7 5,0 11,117

53 42 БАРСУКОВА Мира 07 2 УР, Ижевск-1 50,927 51,966

F1 5,4 5,5 5,3 5,4 5,6 11,953

F2 4,5 4,7 4,5 4,5 4,7 14,157

F3 5,8 5,5 5,7 5,3 5,6 12,320

F4 5,7 5,8 5,6 5,0 5,0 12,497

54 37 ЕРМОЛОВА Дарья 05 2 УР, Ижевск-1 50,393 51,421

F1 4,8 4,6 4,8 4,8 5,0 10,560

F2 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 15,500

F3 5,7 5,8 5,7 6,0 6,0 12,833

F4 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 11,500
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

среди девушек и юношей 13-15 лет

10-14 марта 2020 года, г.Самара
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

55 51 КОЗЛОВА Алена 07 2 Самара-2, МБОУ СШОР №8 48,786 49,782

F1 4,2 4,3 4,1 4,2 4,3 9,313

F2 4,5 4,2 4,7 4,8 4,7 14,363

F3 5,3 5,7 5,7 5,8 5,9 12,613

F4 5,3 5,4 5,6 5,6 5,0 12,497

56 40 ОСИПОВА Милана 07 2 УР, Ижевск-1 48,209 49,193

F1 4,7 4,7 4,6 5,0 5,0 10,560

F2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 14,983

F3 5,7 5,6 6,0 5,5 5,6 12,393

F4 4,4 4,3 4,5 4,5 4,5 10,273

57 15 РУСТАМОВА Марианна 07 1 УР, Ижевск-1 37,236 37,996

F1 5,2 5,5 5,2 5,7 5,3 11,733

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 5,7 5,6 5,6 5,4 5,7 12,393

F4 5,7 6,0 5,6 5,8 5,6 13,110

58 8 ШОРКИНА Станислава 06 1 УР, Ижевск-1 36,410 37,153

F1 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 11,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 5,8 5,8 5,8 5,6 5,8 12,760

F4 5,5 5,8 5,7 5,0 5,3 12,650

59 57 КОЗЛОВА Алиса 06 2 УР, Ижевск-1 36,000 36,735

F1 5,0 5,0 4,8 4,9 4,8 10,780

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 5,5 5,4 5,3 5,3 5,6 11,880

F4 5,7 5,8 5,9 6,1 5,3 13,340
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